Fr. DAvID Framing, O. M.

Consultor ab actis.

ACTA SANCTAE SEDIS

A SSMO. D. N. PIO PP. X

AUTHENTICAE KT OFFICIALES APOSTOLICAE SEDIS ACTIS PUBLICAE
EVULGANDIS DECLARATAE

FASCICULUS 1.—15 AUGUSTI 1904
EINDE X ‘ST -ORLING
ACTA ROMANI PONTIFICIS

Ex Secrstaria Brevium

Pius PP. X canonicos Ecclesiae Cathedralis Tarvisinas
Protonotarios apostolicos ad instar instituit.
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—Indulgentiae 100 dierum largiuntur deferentibus nu-
misma miraculosum Immaculatae Coneeptionis, at in ejus-
dem honorem jaculatoriam recitantibus.

—Pius PP. X Deiparam Virginem a Bono Consilio et 5.
Petrum Claver, eligit in caelestes Patronos Pii Sodalitii a
S. Petro Claver nuncupati. -

— Conceditur indulgentia 100 dierum recitantibus invo-
cationem Nostra Domina a S. Corde, ora Pro nobis.

Ex Secretaria Status

Inculeatur unio inter compouentes Comitatum Perma-
nentem Operis Conventuum Catholicorum in Italia.
— Epistola circularis Emi. Cardinalis Secretarii Status
S. S. ad Revmos. Italiae Ordinarios de actione populari
christiana moderanda.

ACTA ROMANARUM CONGREGATIONUM

Ex 8. C. Episcoporum et Regularium

Regulares habitualem {acultatem obtinere valent asse-
quendi academicos in S. Scriptura gradus.

Ordinis Cartusiensis. Professivotorum simplicium
quamvis in Subdiaconatus ordine coustituti, vocem non
habent pro qualibet receptione ad Ordinem.

—Magister novitiorum nequit fungi munere examina-
toris pro admissione ad professionem, nisi agatur de no-
vitiis non suis.

Missionariorum Ssmi. Cordis Jesu. De electionibus con-
sanguineorum regularium ad idem Capitulum Consilia-
riorum.

Ex 8. Congregatione Concilii

Tridentina.—Commutationisvoluntatis. Denegatur alie-
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natio domus ad causam piam ligatae, quia non necessaria,
nec periculis vacua, nec utilis ac proficua.

Ex S. Congregatione Rituum
Ordinis Minorum. Dubia circa translationem festorum.
Ex S. C. a Negotiis Ecel Extraordinariis

ITrgellem. Conceditur facultas instituendi ex quadam
pecuniae summa pensionem pro alumno Collegii Hispani-
ci de Urbe.

APPENDIX
Expositio documentis comprobata, super abruptionem

Relationum diplomaticarum inter 8. Sedem et Gubernium
Gallicum

T ———

Real decreto del Ministerio de Gracia y Justlcia
sobre el testamento olégrafo

Don Alfonso XIII, por la gracia de Dios y la Constitu-
cién Rey de Espana;

A todos los que la presente vieren y entendieren, sa-
bed: que las Cortes han decretado y Nos sancionado lo si-
guiente: